

UYGULAMASI İÇİN: Tohum uygulama işlemi döner uygulama bidonu veya tohumu püskürtme prensibi ile çalışan tohum uygulama makinesi ile yapılır. Uygun ekipman bulunmaması durumunda, tohumlar düz bir zemin üzerine yayılarak homojen bir kaplama sağlanacak şekilde uygulama yapılır. İlaçlanmış tohum evince yapılmış mibzer ayarını değiştirebileceğinden ekimden önce ilaçlı tohum ile mibzer ayarının tekrar yapılması tavsiye edilir. Kullandıktan sonra uygulama aletinin iyice temizlenmesi gerekir.

KALIBRASYON: Uygulama öncesinde uygulama makinasının kalibrasyonu yapılmalıdır. Uygulamalarda iyi bir kaplama sağlayacak şekilde belirli alana verilecek karışım miktarı ayarlanmalıdır. Uygulamalar günün serin saatlerinde, rüzgârsız veya az rüzgârlı hava koşullarında yapılmalıdır.

DAMLAMA SİSTEMİNİN KALIBRASYONU: Damlama sisteminin kalibrasyonu için baştan ve sondan 3 meme 10 dakika çalıştırarak debisi ölçüldür. Sapma %10 'u geçmemelidir. Dekara verilecek bitki koruma ürünü için gerekli su miktarı belirlenir.

UYGULAMA MAKİNASININ TEMİZLİĞİ: Uygulamanın tamamlanmasından hemen sonra ilaçlama makinesinin deposunu güvenli bir şekilde boşaltınız. Depoya temiz su doldurduktan sonra karıştırıcıyı ve püskürtme sistemini çalıştırarak tüm parçaların yıkamasını sağlayınız. Yıkama işlemi su kaynaklarının yakınında yapılmayınız. Yıkama suyunu ve atıkları su kaynaklarına boşatmayınız.

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANMA ŞEKLİ:

Muz- Muz Fusarium Solgunluğu: Fusarium solgunluğu mücadelesinde fidelerin dikim sırasında ürün dekara 1000 ml gelecek şekilde can suyu ile birlikte verilir.

Pamuk – Pamukta Fide Kök Çürüklüğü: Tohum tarlaya ekilmenden önce ilaçlanır. Uygulama zamanı ekim zamanıdır. İslatılmış pamuk tohumları önerilen doz ve miktardaki bitki koruma ürünü uygulama bidonuna veya selektöre konur. Uygulama bidonu yeknesak bir uygulama yapınca kadar 40-50 defa çevrilir. Selektörde ise uygulama teribatının ayarlanması ile yapılır. 100 kg pamuk tohumu 2 litre su ile nemlendirilir. Sonra tavsiye edilen miktarda bitki koruma ürünü nemlendirilmiş pamuk tohumlarına karıştırılarak yeknesak bir şekilde yapışmaları sağlanır.

Domates (Tarlal), Biber (Tarlal)- Sebze Fiderlerinde Çökerten ve Kök Çürüklüğü: Toprak uygulaması ekimden önce veya ekimle birlikte yapılır. Fide uygulamaları, fideleler toprak yüzüne çıktktan sonra bir veya birden fazla uygulama olabilir. Uygulamalarda süzgülü kova kullanılabilir ve m² ' ye 4 litre su ile 10 ml bitki koruma ürünü atılır. 1. uygulamadan 14 gün sonra ikinci uygulama gerçekleştirilir.

Domates (Sera)-Toprak Kökenli Patojenler; Biber (Sera)- Biberde Fide Kök Çürüklüğü: Toprak uygulaması ekimden önce veya ekimle birlikte yapılır. Fide uygulamaları, fideleler toprak yüzüne çıktktan sonra bir veya birden fazla uygulama olarak yapılabilir. Damla sulama uygulamasında bitki koruma ürünü fideleler seraya sağarıldıktan sonra bitkilerin kök bölgesine verilir. Uygulama öncesi sade sulama ile bitkilerin kök bölgesinin ıslanması sağlanmalıdır. Bir dekar alanın sulanması için gerekli su miktarı tespit edildikten sonra gerekli bitki koruma ürünü miktarı uygulama tankına konur ve damla sulama sistemi ile uygulama yapılır. Uygulama bittikten sonra da borularda kalan bitki koruma ürününün temizlenmesi için makul bir süre su verilmelidir. Damla sulama sisteminde kalibrasyon için damlama borularına su verilir, baştan ve sondan 3 memenin akış debisi ölçüldür. Sapma %10'u geçmemelidir.

Yerfıstığı- Yerfıstığında Kök Boğazı Çürüklüğü: Tohum ilaçlamasıdır. Bitki koruma ürününün tohum yüzeyinde tutunabilmesi için tohumlar önceden nemlendirilir. Uygulamalar yerfıstığı uygulamalarına uygun profesyonel uygulama ünitelerine sahip işletmelerde yapılabilceği gibi üretici şartlarında 100 kg yerfıstığı tohumunun plastik bir örtü üzerine serilerek, 400 ml ilaç, 600 ml su ile karıştırılıp bu 1 litrelik ilaçlı suyun tohumlar üzerine bir el pülvizatörü yardımıyla yeknesak bir şekilde püskürtülmesi ile de yapılabilir. Kaplamanın yeknesak olması için uygulama sırasında tohumları kabul eden zedelemeyecek şekilde hafifçe karıştırılmalıdır. Tohumlar kuruduktan sonra aynı gün ekilmelidir.

Ferbis

FERBİS TARIM TİCARET VE SANAYİ A.Ş.

PERENE®

Akıcı Konsantre Sıvı Tohum İlaç (FS)

Grup	E2:12	A1:4	Fungisit (Mantar İlaç)
------	-------	------	------------------------

25 g/L Fludioxonil + 10 g/L Metalaxyl-M

Umit Ögür BAHÇE
Daire Başkanı

® FERBİS TARIM TİCARET VE SANAYİ A.Ş. firmasının tescilli markasıdır.

UZEM (Ulusal Zehir Danışma Merkezi) Tel: 114

KULLANIRKEN VE DEPOLARKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR:

- Mısır ve pamuk uygulamasında tohum ilaçlama işlemi havadar bir yerde yapılmalıdır.
- Uygulamayı takiben yemeden içmeden ve sigara kullanmadan önce el ve yüzünüzü iyice yıkayınız.
- Tekrar kullanmadan önce iş elbiselerinizi yıkayınız.
- Arılara zehirlidir, çiçeklenme zamanı kullanmayınız.
- Balıklara zehirlidir, yeraltı ve yerüstü su kaynaklarına bulaştırmayınız.
- Boş ürün ambalajlarını başka bir gaye için kullanmayınız, usulüne uygun olarak imha ediniz.

DEPOLAMA DURUMU:

Normal (serin ve kuru) şartlarda orijinal ambalajında açılmadan depolandığında 2 yıl süre ile ürünün fiziksel, kimyasal ve biyolojik özelliklerinde hoşgörütü (tolerans) sınırları dışında bir değişiklik olmaz.

FİRMA BEYANI:

Orijinal ambalajlarında satılmak kaydı ile, imalatçılar ürünlerinin kalitesini garanti ederler. İmalatçılar ürünlerinin hatalı depolanması veya hatalı tatbiki veya tavsiyelere uymadaki eksiklik neticesinde vaki olacak zarar için sorumluluk kabul etmezler.

RUHSAT SAHİBİ VE ÜRETİCİ FİRMA:

FERBİS TARIM TİCARET VE SANAYİ A.Ş.

Organize Sanayi Bölgesi Mahallesi 2 B Nolu Yol Cad.
No:6 Bor/NIĞDE
Tel: (0 388) 999 16 06
Fax: (0 388) 315 00 89



FERBİS TARIM TİCARET VE SANAYİ A.Ş.
Organize Sanayi Bölgesi Mahallesi 2 B Nolu Yol Cad.
No:6 Bor/NIĞDE Tel:0388 315 00 79
Niğde Y.D. 38801830262 Tic.Sic.No:2697

İmal tarihi
kullannya tarihi:
no:
at tarihi ve numarası: 21.09.2022/ 12521

KULLANILACAGI BİTKİ VE HASTALIKLAR

Bıtkı Adı	Zararlı Organizma Adı	Uygulama Dozu	Sen Uygulama İle Hasat Arasındaki Süre
Muz	Muz Fusarium Solgunluğu (Fusarium oxysporium f. sp. cubense)	1000 ml / da	21 gün
Pamuk	Pamukta Fide Kök Çürüklüğü (Rhizoctonia solani, Fusarium spp. Alternaria spp., Macrophomina spp. Verticillium spp., Aspergillus niger.)	300 ml 100 kg havsız tohumla 500 ml / 100 kg havlı tohumla)	-
Domates (Tarla)	Sebze Fidelelerinde Çökerten ve Kök Çürüklüğü (Pythium spp., Rhizoctonia spp., Fusarium spp.)	10 ml/m ² 4 litre su ile	28 gün
Biber (Tarla)	Sebze Fidelelerinde Çökerten ve Kök Çürüklüğü (Pythium spp., Rhizoctonia spp., Fusarium spp.)	10 ml/m ² 4 litre su ile	28 gün
Yerliştigi	Yerliştiginde Kökboğazı Çürüklüğü (Aspergillus niger)	400 ml 100 kg tohum	-
Mısır	Mısırdaki Tohum ve Kök Çürüklüğü, Fide Yanıklığı Hastalıkları (Pythium spp., Fusarium spp., Rhizoctonia spp.)	100 ml 100 kg tohum	-
Tütün	Tütün Fidelelerinde Çökerten (Rhizoctonia solani, Fusarium spp., Pythium spp.)	7.5 ml/m ² 3 litre su ile	21 gün
Bezelye	Fide Kök Çürüklüğü (Rhizoctonia solani, Pythium spp., Fusarium spp.)	200 ml 100 kg tohum	-
Domates (Sera)	Toprak kökenli patojenler (Fusarium oxysporium)	500 ml / da Damla sulama ile	28 gün
Biber (Sera)	Biberde Fide Kök Çürüklüğü (Rhizoctonia solani, Fusarium spp.)	500 ml / da Damla sulama ile	28 gün

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULAMAYA HAZIRLANMASI:

Tavsiye dozu üzerinden hesaplanan bitki koruma ürünü önce ayrı bir kapta bir miktar su ile karıştırılır. Uygulama makinesinin deposu yarıya kadar suyla doldurulur. Makinenin karıştırıcısı çalışır durumdaki karışım depona ilave edilir. Karışımaya devam edilerek depo suyla tamamlanır. Uygulama tamamlanmaya kadar karışımaya işlemine devam edilir. Hazırlanan karışımı aynı gün içinde kullanınız.

Ferbis

FERBİS TARIM TİCARET VE SANAYİ A.Ş.

PERENE®

Akıcı Konsantre Sıvı Tohum İlaç (FS)

Grup	E2:12	A1:4	Fungisit (Mantar İlaç)

25 g/L Fludioxonil + 10 g/L Metalaxyl-M

ÖNCE ETİKETİ OKUYUNUZ

EVDE KULLANMAYINIZ
ÇOCUKLARDAN, GIDA VE HAYVAN YEMLERİNDEN UZAK TUTUNUZ.
BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULANMASI SIRASINDA HIÇBİRŞEY YEMEZİNİZ, İÇMEYİNİZ, SİĞARA KULLANMAYINIZ.
BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜ UYGULANMIŞ SAHAYA 1 GÜN İNSAN VE HAYVAN SOKMAYINIZ.
İNSAN VE GEVRE SAĞLIĞI ÜZERİNE RİSKLERİ ÖNLEMELİK İÇİN TAVSİYE EDİLDİĞİ ŞEKLİDE VE TAVSİYE EDİLEN DOZDA KULLANINIZ.

TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLERİN DIŞINDA KULLANILMASI KESİNLİKLE YASAKTIR.

KULLANILAN BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜ BOŞ AMBALAJININ DÖRTTE BİRİNE KADAR TEMİZ SU Koyarak İYİCE ÇALKALAYINIZ. ÇALKALAMA SUYUNU UYGULAMA TANKINA BOŞALTINIZ. BU İŞLEMİ ÜÇ KEZ TEKRARLAYINIZ.

ZEHİRLENME BELİRTİLERİ:

Genel zehirlenme belirtileri görülebilir.

İLK YARDIM TEDBİRLERİ:

Göz: Temas halinde 15–20 dakika göz açıkken bol su ile yıkayın. Doktora başvurulmalıdır.

Çilt: Temas halinde elbiselerini çıkarın. İlaç degen vücut kısımlarını 15–20 dakika bol su ve sabun ile yıkayın. Doktora başvurulmalıdır.

Yutma: Ağız bol suyla yıkamalı ve doktora başvurulmalıdır. Doktor tarafından söylenmedikçe kusturulmamalıdır. Bilinci kapalı hastaya kesinlikle ağızdan bir şey verilmemez ve kusturulmaz.

Soluma: Etkilenen kişi temiz havaya taşınmalıdır. Gerekli görülmesi halinde suni teneffüs yaptırın. Doktora başvurunuz.

ANTİDÖTÜ VE TEDAVİ ŞEKLİ:

Özel bir antidotu yoktur. Semptomatik tedavi uygulanır.

FERBİS TARIM TİCARET VE SANAYİ A.Ş. firmasının tescilli markasıdır.

UZEM (Ulusal Zehir Danışma Merkezi) Tel: 114

Net Miktarı (kg veya lt)
Brüt ağırlık (kg)
Azamî perakende satış fiyatı:

İÇİNDEKİLER:
Fludioxonil
Metalaxyl-M

ZARARLILIK İŞARETLERİ:



TEHLİKE

ZARARLILIK İFADELERİ (H):

H318 Ciddi göz hasarına yol açar.

ÖNLEM İFADELERİ (P):

P261 Tozunu ve dumanını solumaktan kaçının.

P273 Çevreye verilmemesinden kaçının.

P280 Koruyucu eldiven/koruyucu kıyafet/göz koruyucuyu/uz koruyucu kullanın.

P305+P351+GÖZ İLE TEMAS HALİNDE: Su ile birkaç dakika dikkatlice durulayın. Takılı ve yapması kolaysa, kontak lensleri çıkartın. Durulamaya devam edin.

P501 İçerdiği/kabı ilgili yönetmelikler doğrultusunda bertaraf edin.

EUH401 İnsan sağlığına ve çevreye yönelik riskleri önlemek için, kullanma talimatlarına uyun.

TİCARET VE SANAYİ A.Ş.
Jrgan Sanayi M. 28. 100. Yol. d.
No:6 Bor/ NİĞDE +90388 315 00 79
VİDE/VD. 3880830262 Tlc.Sic.No:2697